
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  5 апреля 2018г.  № 42 

ст. Гиагинская 

 

         «О  даче согласия   на  передачу  имущества   муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» безвозмездно  в  государственную собственность 

Республики Адыгея» 
 

      Рассмотрев письменное обращение главы муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», на основании письма  Председателя Комитета Республики Адыгея 

по имущественным отношениям,  в целях обеспечения повышения эффективности 

использования имущества, на основании Устава муниципального образования Гиагинское 

сельское поселение», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Передать   безвозмездно в государственную собственность Республики Адыгея 

имущество муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»: 

- здание котельной № 8, общая площадь 54 кв. м., инвентарный номер: 

01:01:0400006:39, Этажность:1. Адрес (местоположение): Россия, Республика 

Адыгея (Адыгея), Гиагинский район, станица Гиагинская, ул. Урупская,                    

дом  № 1 «Б». Кадастровый номер: 01:01:0500103:94. 
 

2. Направить данное Решение в Комитет Республики Адыгея  по имущественным 

отношениям. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на руководителя 

земельно имущественных отношений Бондаренко В.В. 
 

4. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                          С. И. Кондратенко       


